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Kjære foreldre og ansatte,

Høstferien nærmer seg og vi håper at barna vil kunne nyte dette avbrekket etter denne
første, litt spesielle delen av skoleåret.

Vi er klar over at det er vanskelig for dere foreldre å ha overblikk over skolegangen til
barna deres som følge av de nye retningslinjene, men vi kan foresikre dere om at våre
elever er veldig glade for å komme tilbake til skolen og klassekameratene sine igjen og de
er blitt godt vant til de nye sanitærreglene.

En ny organisering er satt på plass etter skolestart i henhold til anbefalingene på gult nivå
gitt av de norske myndigheter. Enkelte justeringer er blitt gjort og vi er klare til å gå over til
rødt nivå når som helst.
Jeg ønsker å takke personalet som har gått inn for å overholde de ulike
protokollene/retningslinjene og som har lagt ned mye arbeid i formaliseringen av de ulike
planene vi må følge.

Alle de ansatte er beredt til å ta imot elevene og sikre undervisningen dersom vi må over
på rødt nivå, noe som vil medføre mange endringer.

I TILFELLE RØDT NIVÅ

Barnehagen:

Vi vil lage kohorter med 10 – 11 barn som vil bli ivaretatt av de ansatte de er vant til
og vi vil frigjøre mer plass ved å flytte fire klasserom over til bygget for
ungdomsskolen for å kunne ta imot andre kohorter. 

1.– 4. klasse:

Kohorter på 15-16 elever, en ekstra klasse vil bli dannet på hvert trinn og denne nye
kohorten (fem elever fra hver klasse på samme trinn) vil bli ivaretatt av
skoleassistenter eller ekstra lærere som vil jobbe med programmet som er blitt gitt
av de faste lærerne. Den individuelle oppfølgingen av elevene vil alltid gjøres av
kontaktlæreren.



Elevene vil bli valgt ut i henhold til nivåer som de vil utarbeide sammen og hver uke
vil nye elever bli overført til denne kohorten slik at alle vil kunne ha sin egen lærer på
et tidspunkt.
De fire tilleggskohortene skal holde til i bygget for ungdomsskolen. 

Ungdomstrinnet og videregående:

Alle disse klassene vil bli overført til et konferansesenter i Vika Atrium som vi da vil
leie.
Der er det mye plass, konferanserom og forelesningssaler som vil gi oss muligheten
tl å fortsette undervisningen med hele klasser og i henhold til den normale
timeplanen.

Reorganiseringen til rødt nivå vil kreve en frist på minst 24 timer for å kunne settes i
gang sammen med de ansatte.

I mellomtiden fortsetter vi å evaluere gult nivå og dersom elever eller lærere må i
karantene er en prosedyre allerede på plass:

For elever i karantene blir oppfølgingen gjort av lærerne.
For ansatte i karantene blir det satt inn vikar på barnetrinnet og elevene blir
ivaretatt.
For ungdomstrinnet og videregående, benytter læreren videokonferanse i sin
undervisning

Siden skolestrat har vi også måttet endre vår protokoll for barnehagen, spesielt for å kunne
ivareta barnas sikkerhet.
Jeg vil igjen takke de ansatte og personalet som har tilpasset seg denne nye
organiseringen og for samarbeidet. Men jeg vil gjenta at overholdelse av tidspunkter bidrar
til å garantere for en god gjennomføring av denne svært komplekse organiseringen dette
representerer for oss alle.
Vi arbeider daglig med barna når det gjelder smitteverntiltakene og sosial distansiering og
vi vet at vi kan stole på at foreldrene viderefører disse reglene hjemme.
Vi kan alle være glade for at vi ikke har hatt noen tilfeller av koronasmitte blant elevene
eller de ansatte siden krisen begynte.
Bortsett fra covidnyhetene, går skolehverdagen sin gang og utvikler seg positivt:

Skolen blir stadig mer digitalisert

Skolen blir stadig mer digitalisert, og vi setter på plass nye verktøy til hjelp for oss selv og
for dere, både administrativt og pedagogisk:



EDUKA (fakturering og innmelding):

Denne plattformen er først og fremst beregnet på administrasjonen, faktureringen og
innmeldingen. Eduka gjør det mulig for oss å ha en oppfølging som både er mer
detaljert og enklere og som gjør det mulig for oss å følge opp det administrative
gjennom skoleåret.
Til tross for en utfordrende lansering, vil EDUKA på lengre sikt forenkle
faktureringssystemet og styringen av skolepengene og vil gi dere en klarere oversikt
over de administrative opplysningene skolen har om den enkelte.
NB! Vi minner foreldrene med barn på barnetrinnet om at de må bekrefte innmelding
til Etude (SFO) for betalingen via EDUKA. Etter den 15. oktober vil det ikke lenger
være mulig å melde seg på med en avgift som dekker hele skoleåret. Hver enkelt
dag på Etude vil bli fakturert.

EDUMOOV (pedagogisk plattform for barnetrinnet):

Prosjektet er lansert av Frank TABONE, Sébastien LOMELLINI og Christophe
LAYS. Edumoov er en pedagogisk plattform for barnetrinnet med en digital timeplan,
meldingsbok, og et kommunikasjonsverktøy tilpasset foreldrenes, lærernes og
barnas behov.
Denne plattformen som tilvsarer ProNote på barnetrinnet er enkel i bruk og er satt
på plass av våre team. For mer informasjon, klikk her cliquez ici.

PRONOTE (pedagogisk plattform for ungdomstrinnet og videregående):

Vi benytter anledningen til å minne foreldrene på disse trinnene om å gå
regelmessig inn i ProNote for å følge barnas skolegang.
Nytt for dette skoleåret er for eksempel muligheten til å se organiseringen av
foreldre/lærer-møtene.
Foreldre som har vanskeligheter med ProNote kan gjerne ta kontakt med Olivier

https://www.edumoov.com/


Cardot pr. e-post (cpe@lfo.no).

ARBEIDER I COLBJØRNSENS GATE

Til slutt vil vi informere om at Oslo kommune skal begynne arbeider i Colbjørnsens gate for
å bedre sikkerheten for fotgjengere ved Oscars gate.

Arbeidene skal pågå i høstferien og vi håper at de vil påvirke «Club vacances» og
barnehagen i minst mulig grad. Vi holder dere orientert dersom kommunen har frister som
påvirker prosedyrene ved levering om morgenen etter høstferiens slutt.

MUREN VED BARNEHAGEN OG SØPPEL

Siste informasjon: Etter samtaler med naboene og kommunen som har pågått over flere
uker, skal vi denne uken male muren som er blitt tagget i løpet av sommerferien. Vi får
hjelp av frivillige foreldre og naboer.

Vi håper å påvirke elevene til å ta vare på omgivelsene sine og arrangerer ukentlig
plukking av søppel rundt skolen sammen med miljø-representantene.

Alle de ansatte ved skolen ønsker dere en fin høstferie sammen med familien og vi minner
dere om at dersom dere reiser til utlandet i ferien, må elever og foreldre overholde
karantenetiden på 10 dager før dere kan komme tilbake til skolen.

Ta godt vare på dere selv!

Cordialement, Med vennlig hilsen,
Audrey KELLER
Proviseure
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Should you have any questions, please send us an email to communication@lfo.no
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